éms#eek PAVILJOEN
JEP 3G

LUNGCH- en
BORRELKAART

Dagelijks geopend van 12.00 - 16.00 uur
00K op zon- en feestdagen.
Op maandag geopend van 13.00 - 16.00 uur
dinsdag gesloten (behalve feestdagen)




SOEPEN

Tomatensoep
Kippensoep
Wan Tan soep

Sun La Tang

Chinese pz%am‘-zure soep

]apanse ramen soep

Palksol, tauge, worfe/s/[eyés, zwierer, lente ui en el

A Met kipfilet

o]

Met chinese gamalen

(@}

Vega met verse champ lons

BORREL HAPJES
Kvoepoek

Casave kroepoek
Pindanoo’g’es

Japanse sojabonen

Tsin Tao mini loempia’s (vegetarisch) (6 stuks)

Tsin Tao mini loempia’s (vegetarisch) (2 stuks)

Bitterballen (rundvlees) (6 stuks)
Bitterballen (rundvlees) (12 stuks)
Miniﬁikande“en met mayonaise (8 stuks)
Bittergarnituur (5 soorten) (10 stuks)
Bittergarnituur (5 soorten) (2o stuks)

Ebi Tempura (6 stuks)

Gyoza (]apanse kqo dumpﬁngs) (6 stuks)

| 6.00
| 6.00
| 6.50

| 6.50

| 13.90
| 17.90

| 12.90

| 350
| 350
| 350
| 450
| 495
| 895
| 8.95
| 15.95
| 695
| 895
| 1595
| 895

| 7.95

SALADES & LUNCH

Loempia speciaa[
met kipfilet

Huisgemaakte Saté Ajam

% sz‘oé/'es ét}asaz‘é met een pz'sz‘o/ez‘ en salade
Pistolet Babi Pangang

Witte rijst met Babi Pangang

Tjap Tjoy (veg)

met witte rijst en diverse soorten groenten

Kipﬁ[et met pikan’c~zoete saus en witte rijst

Gebakken za[mﬁlet

met uien, salade en een p[sz‘o/ez‘

Gebakken ossenhaas

met verse c/zampz(’gnons, uten, salade en een pz’sfo/ez‘
Omelet met diverse groenten, kipﬁ[et en een pisto et
2 rundvleeskroketten met een pisto et

Kwai Wee Kai en La Pei Cai (koud)
/Q;zﬁ'/ez‘ met geurige saus en puttige zoetzure witte kool

Salade vegetarlsch

met zeewier, tomaat, rozijnen en /zomhg—mosz‘er&/saus

Salade met geﬁfituwde kippend@q[et

met zeewier, sesamzaad, laugé en 7%71)/&/('[ saus

*Lr wordt een p[sz‘o/ez‘ éy" de salades geserveem/

| 7.25

| 850

| 8.95
| 10.95

| 1.95

| 12.95

| 14.95

| 15.95

| 10.95
| 8.95

| 10.95

| 9.95

| 10.95



